Cap. 10.

Et Quaestionum literalium.

Cap. 10. v. 10. Et cum esuriret, voluit gustare. Cur non
comedere? T. 11. D. 4. n. 13. Cur dicitur Voluit?
ibid.
V. 11. Et vidit caelum apertum. Quare in receptionem
reptilium, si non ingreditur aliquid coquina-
rum. T. 4. D. 2. n. 8. & 9.
V. 12. Omnia pedes rupedia, & serpenta terra, & vo-
labilia caeli. Quomodo in volatilia mutata serpen-
tia? ibid. Quando gratus huiusmodi cibis? T. 13.
D. 4. num. 11.
V. 14. Assit Dominus. Cur renuit, & vox impulsit? n. 12.
V. 16. Statim receptum est vas in caelum. Cur statim?
num. 9.
V. 17. Dum intra se bastaret Petrus. Quare haestabat
de visione? T. 5. D. 5. n. 10.
Cap. 12. v. 6. In ipsa nocte. Cur in nocte solutio Petri?
T. 5. D. 3. n. 3.
Ibid. Erat Petrus dormiens inter duos milites, &c. An
maius periculum ex somno, quam ex ferro? n. 4.
& 5. Cur vincit milites, si non ter? n. 8. Cur lu-
mine non expectat? n. 14.
V. 17. Ecce Angelus Domini assistit, & lunam resulit in
habitaculo. Quid ly Ecce? n. 12. Quorsum lumen,
si nullo quibat Petrum educere extra carcerem?
num. 3. & 4.
Ibid. Percussitque latere Petri, & excitavit eum, dicens:
Surge velociter. Cur percussit? n. 4. ulque ad n. 15.
Cur velociter surgendum, si comite Angelo, nul-
lum urgebat periculum? ibid.
Ibid. Et ceciderunt catene de manibus eius. Quidni an-
tequam evigilaret? n. 12. Cur catenas reliquit in
carcere? T. 9. D. 3. n. 6.
V. 8. Sequere me. Quorsum, si iam Petrus sine ponde-
re catenarum? T. 9. D. 3. n. 13.
V. 10. Tentemus ad portam ferream, quae dicit ad civi-
tatem, &c. Quid alia porta ducet? n. 8. Cur ad
civitatem ferrea porta tranfenda? ibid.
V. 11. Petrus autem ad se reversus. Cur pridem extra
se? T. 7. D. 5. n. 10.
V. 13. Inquisitione facta de custodiibus, iussit eis duci.
Qua de causa, dum sollicita custodias? n. 9.
Cap. 17. v. 23. Scriptum erat: Ignoto Deo. Cur quem
non cognoscebant adorabant? T. 3. E. n. 24.
Cap. 25. v. 11. Si nihil est eorum, quae hi accusant me, ne-
mo potest me illis donare. Cur renuit Paulus Iudaeis
tradi, fecit coram Nerone sibi? T. 8. D. 4. n. 16.
V. 12. Caesarem appellasti? Ad Caesarem ibi. An con-
fugium, vel tormentum? ibid.
V. 26. De quo quid certum scribam Domino, non habeo.
Cur habet vincium, si nihil in causa certum? T. 12.
D. 2. n. 5.
Ibid. Propter quod produxi eum ad vos, ut interrogatio-
nem factis, habeam quid scribam. Cur de causa interro-
gatur, si nulla causa invenitur? ibid.
V. 27. Siue ratione mihi videatur, misere vincium, &
causas eius non significare. Cur perstitit in pravo iu-
dicio, vel dum contradicti ratio? ibid. Cur modò
causas dicit, si unica causa, & etiam fista? ibid.
Cap. 17. v. 34. Nullus vestrum capillum de capite peribit.
Quid capillus de capite non decidens? T. 1. E.
num. 24. & 39.

Ex Epist. ad Roman.

Cap. 2. v. 4. An divitiis bonitatis eius, & patientia &
longanimitate contentis? Unde Dei maior gloria,
ex longanimitate, vel ex patientia? T. 5. D. 1. n. 11.
V. 14. Gentes, quae legem non habent, naturaliter ea

quae legi sunt faciunt. Quomodo sine lege lex? T. 2.
E. n. 10.
V. 15. Offendunt opus legis scriptum in cordibus suis.
Quo stylo in cordibus scripta? ibid. & n. 26.
Cap. 3. v. 27. Ubi est ergo gloria tua? Exclusa est. Per
quam legem Factorum non, sed per legem fidei. Quae
lex fidei, & lex factorum per legem? T. 2. E. n. 5.
Cap. 4. v. 17. Vocat ea, quae non sunt, tanquam ea quae
sunt. Quomodo si non sunt, nec possunt esse? T. 12.
D. 5. n. 15.
V. 18. Contra spem in spem creditis. Si speravit, quo-
modo contra? T. 2. D. 2. n. 12. T. 8. D. 2. n. 16.
T. 9. D. 6. n. 10.
Cap. 5. v. 3. Gloriamur in tribulationibus &c. Quo pacto
gloria inter tormenta? T. 5. E. n. 24.
V. 8. Comendat autem charitatem istam Deus in nobis,
quoni am cum adhuc peccatores essemus, Christus pro
nobis mortuus est. Quomodo Deus peccatores delin-
gat, & odio habeat? T. 12. E. n. 30.
Cap. 7. v. 24. Quis me liberabit de corpore mortis huius?
Quidni de morte corporis, sed de corpore mortis?
T. 5. D. 4. n. 6. T. 6. E. n. 28.
Cap. 8. v. 10. Corpus quidem mortuum est propter pecca-
tum. Quo pacto vivum, & in vivis tantum mo-
ratur anima propter peccatum? ibid.
V. 33. Deus qui iustificat.
V. 34. Quis est, qui condemnet? Christus Iesus, qui
mortuus est, &c. Quomodo Christus, qui mortuus
pro nobis? T. 5. D. 1. n. 7. Quare Christus condem-
natus, si Deus iustificat? n. 11.
Ibid. Quis etiam interpellat pro nobis. Cur haec demon-
strationis amoris in impiorum damnationem? n. 12.
Cap. 10. v. 15. Quam speciosus pedes evangelicantium.
Quippin linguae? T. 1. D. 4. n. 8.
Cap. 12. v. 1. Exhibeatis corpora vestra hostiam viventem,
rationabile obsequium. Quid, ut rationale obse-
quium, mortificationis sacrificium? T. 11. D. 2. n. 11.
V. 9. Dilectio sine simulatione. Quid sine simulatio-
ne, sed dissimulatione, & quando? T. 7. D. 4. n. 16.
T. 12. D. 3. num. 13.
Cap. 13. v. 14. Induimini Dominum Iesum-Christum
Quomodo Christus vestis in capiendis cibis? T. 11.
D. 3. n. 7.
Ibid. Et carnis curam non facietis in desiderijs. Quo-
modo si cura carnis habenda? n. 6. Quid est in de-
siderijs? num. 7.

Ex 1. ad Corinth.

Cap. 1. v. 4. Gratias ago Deo meo semper pro vobis.
V. 5. Quid in omnibus divites facti estis in illo. Quomo-
do divites, & in omnibus? T. 12. D. 5. n. 23.
Cap. 2. v. 18. Stultus fiat, ut sit sapiens. Cur fiat? T. 7.
D. 5. num. 15.
Cap. 5. v. 5. Tradite huiusmodi hominem in interitum car-
nis, ut spiritus salvus sit. Quare in interitum carnis
causaliter tradendus, si plus Paulus, & peccator
quit converti, quamvis malignus? T. 1. D. 5. n. 11.
Cur quia consumpta caro, praevalet peccator in
iudicio? n. 12.
Cap. 6. v. 18. Fugite fornicationem. Cur fugiendum, &
non pugnandum? T. 9. D. 2. n. 12.
Cap. 10. v. 13. Tentatis vos non apprehendat, nisi huma-
na. Quae non humana in hominibus? T. 7. E. n. 32.
Cap. 11. v. 10. Debet mulier potestatem habere supra caput
propter Angelos. Qua acceptione homines dicantur
Angeli? T. 5. E. n. 59.

22

N. 24.

Index locor. Sacr. Script.

V. 24. Hoc facite in meam commemoracionem. Si in Eucharistia est memoria mirabilium, quorsum memorie memoria? T. 10. D. 1. n. 12.
Cap. 14. v. 20. Sensibus autem perfecti estote. Quare ad perfectionis fructus debent imitari sensus? T. 2. D. 3. n. 7. & 8. Quid est in sensibus perfecturum effect? T. 4. D. 5. n. 2.
Cap. 15. v. 10. Non ego autem, sed gratia Dei mecum. Si dicit mecum, quomodo non ego? T. 5. E. n. 27.
V. 51. Ecce mysterium dico vobis. Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur. Cur dicit mysterium, dum se signat ut precitum? T. 8. D. 5. num. 17.
V. 5. Mortui resurgunt incorrupti, & nos immutabimur. Quo pacto immutabimur, & non immutabimur? Ibid.

Ex 2. ad Corinth.

Cap. 3. v. 18. Nos vero omnes revelata facie gloriam Domini speculantes, in eandem imaginem transformamur. Ubi speculatus Paulus gloriam, in celo, vel in mundo? T. 7. D. 5. n. 14. Quomodo homo transformatur, quin facies reveletur? T. 12. D. 5. n. 7. Qua indultia in eandem imaginem? Ibid. An argumentum ab impossibili? n. 19.
Ibid. A claritate in claritatem. A qua in quam? n. 8.
Cap. 5. v. 12. Occasionem damus vobis gloriam pro nobis. Unde occasio sumpta, ut de Paulo ad illos derivetur gloria? T. 7. D. 5. n. 13.
V. 13. Sive enim mente excedimus Deo, sive sobrii sumus vobis. Quomodo gloria discipulorum sobrius, & ebrius? n. 14. Qualis excessus mentis ex ebrietate amoris? Ibid. & T. 12. D. 5. n. 18.
V. 14. Caritas Christi urget nos. Unde, si amore actio libera, caritatis designatur urgentia? T. 2. D. 5. n. 2. T. 12. D. 5. n. 19. Quomodo amor Christi urget in excessum mentis? T. 7. D. 5. n. 14.
V. 15. Ut qui vivunt, iam non sibi vivant. Quomodo vivunt, si sibi non vivunt? T. 9. D. 4. n. 13. T. 12. D. 5. n. 9. & 19.
Cap. 6. v. 4. In multa patientia. Unde ex armis iustitie abundantia patientie? T. 5. D. 2. n. 15.
V. 6. In caritate non ficta. Qua arte ficta, si caritas? T. 1. D. 6. n. 21. T. 5. D. 6. n. 10.
V. 9. Quasi morientes & ecce vivimus. Cur Martyres in vita quasi morientes? T. 13. D. 1. n. 9. Cur dicitur Ecce? Ibid.
Ibid. Quasi castigati & non mortificati. Quomodo si vulneribus pleni, & usque in necem percussis? n. 11. Cur dicitur Quasi, si percussus verus? Ibid.
V. 10. Quasi tristes, semper autem gaudentes. Quomodo gaudium ex tristitia vulnerum? n. 10. & 11.
Cap. 8. v. 8. Caritas ingenium bonum. An hoc ingenium ex sapientia, vel ignorantia? T. 2. D. 5. num. 9. & 10.
Cap. 9. v. 8. Potens est autem Deus omnem gratiam abundare facere in vobis. Quid est Omnis gratia, & gratia abundans? T. 12. D. 5. n. 26.
Cap. 10. v. 5. In captivitatem redigentes omnem intellectum. An captivus intellectus, ubi iudicium contra iudicium? T. 2. D. 5. n. 2. & 9. Quid sit omnis intellectus? T. 6. D. 2. n. 7.
V. 6. Et in promptu habentes ulcisci omnem inobedientiam, cum impleta fuerit vestra obedientia. Qua arte inobedientiam obedientia vindicat? T. 2. D. 2. n. 9. Cur dicit Omnem? Ibid. Quando impletur obedientia? Ibid.

Cap. 11. v. 23. In mortibus frequenter. Unde, si statutum semel mori? T. 12. D. 4. n. 11.
Cap. 12. v. 3. Sive in corpore, sive extra corpus nescio. Si visiois evidenter, unde modi visiois ignorantia? T. 7. D. 5. n. 10.
V. 16. Cuius essent affatus, dolo vos cepi. Quomodo in Apollolo dolo? T. 9. E. n. 8.

Ex Epist. ad Galat.

Cap. 1. v. 15. Vocavit per gratiam suam. Cur gratia vocationis Pauli dicitur magna? T. 13. D. 2. n. 9. & 10.
V. 16. Ut reveletur filium suum in me. Unde, cognito Paulo, erat de Christo cognitio? T. 7. D. 6. n. 9. T. 8. D. 2. n. 30. T. 13. D. 2. n. 9. & 10.
Cap. 2. v. 19. Ut Deo vivam, Christo confixus sum cruci. Quomodo vita, ubi mors? T. 8. D. 2. n. 20.
V. 20. Vivo autem, iam non ego; vivit vero in me Christus. Cur non dicit, quod vivit in Christo, sed e converso? T. 12. D. 5. n. 20.
Cap. 3. v. 1. O insensari Galate! Quis vos fascinavit? Cur insensatos vocat? T. 3. E. n. 58. An datur physica fascinatio? n. 39. Quenam & qualis fascinatio Galatarum? n. 58. & 59.
V. 16. Non dicit: Et seminibus quasi in multis, sed quasi in uno. Quomodo unus & multi? T. 8. D. 5. n. 21.
Cap. 6. v. 3. Siquis existimat se aliquid esse, cum nihil sit, ipse se seducit. Cur dicit Existimat, & non Cognoscit? T. 3. D. 6. n. 2. Quis non est aliquid? n. 3. & 5. Quomodo non aliquis se seducit? n. 3. Qua arte? num. 5. & 6.
V. 17. Nemo mihi molestus sit: ego enim signata Domini Iesu in corpore meo porto. Quare Christi demonstrat signata, ut reveletur molestia? T. 13. D. 2. n. 1. An hec signata, amplissima Paulo gloria? T. 7. D. 5. n. 14. Que signata dicit? T. 7. D. 6. n. 10. Quomodo portat? T. 13. D. 2. n. 1.

Ex Epist. ad Ephes.

Cap. 2. v. 15. In unum novum hominem. Unde & quomodo homo novus? T. 13. D. 2. n. 6.
Cap. 4. v. 8. Ascendens in altum. In altum, quorsum? T. 6. E. n. 7. & 24.
V. 14. Iam non circumferamur omni vento doctrine. Cur doctrina confertur vento? T. 9. D. 3. n. 10.
Ibid. In nequitia hominum, in astutia ad circumventionem erroris. Cur circumventio & error erroris, dum doctrina vento similis? n. 11.
V. 27. Nolite locum dare diabolo. Cur nec locum, & quando? T. 4. D. 6. n. 11.
Cap. 5. v. 5. Avarus, quod est idolorum servitus. Quo iure avarus dicitur idololatra? T. 3. E. n. 5.
V. 29. Nemo unquam carnem suam odio habuit. Quomodo, si cura carnis non habenda? T. 11. D. 3. num. 6.

Ex Epist. ad Philipp.

Cap. 1. v. 22. Quid eligam, ignoro.
V. 23. Coartor autem e duobus: desiderium habens dissolvi, & esse cum Christo.
V. 24. Permanere autem in carne, necessarium propter vos. Quare permanere hic, dicit necessarium, presupponens electionem? T. 12. D. 6. n. 7. Quomodo-

Et Quaestionum literalium.

modò, si mori lucrum, ex non morte malus emolumentum? Ibid. Quare, si premium in celo videt, gloriam renuit? n. 8.
Cap. 2. v. 8. Factus obediens usque ad mortem. Cur solummodo dicit mortem usque, si vulnus lateris per obedientiam accepit? T. 2. D. 2. n. 4.
V. 9. Donavit illi nomen, quod est super omne nomen. Unde & in quo nominis excellentia? T. 12. D. 4. num. 1.

Ex Epist. ad Colossens.

Cap. 2. v. 1. Quicumque non viderunt faciem meam in carne. Quorsum addit In carne? T. 7. D. 6. n. 9.
V. 2. Ut consolentur corda ipsorum. Quomodo accipiebant ex facie consolationem, si necdum viderant faciem? Ibid.
V. 8. Nequis vos decipiat per inanem fallaciam. Quenam fallacia cum fructu, & sine deceptione? T. 8. D. 5. n. 18.
Cap. 3. v. 3. Vita vestra est abscondita cum Christo in Deo. Quo ingenio abscondita vita? T. 8. D. 2. n. 2. num. 20.
V. 4. Cum Christo apparuerit vita vestra. Quomodo illorum Christi vita? T. 8. D. 2. n. 21.
Cap. 4. v. 12. Stetti presens & pleni in omni voluntate Dei. Quare in plenitudinem perfectionis omnes voluntas Deitatis? T. 4. D. 5. n. 11.

Ex 1. ad Thessalon.

Cap. 3. v. 5. Ne forte tentaverit vos is qui tentat. Quidam non dicit diabolus? T. 5. E. n. 15. & 16.

Ex 1. ad Timothe.

Cap. 1. v. 5. Caritas de corde puro, & conscientia bona, & fide non ficta. Quenam ficta fides? T. 8. D. 3. n. 5. Cur adiungit charitatem, & conscientiam? Ibid.
V. 13. Misericordiam consecutus sum, quia ignorans feci. Quomodo peccavit, si fecit ignorans? T. 3. E. num. 29.
Cap. 3. v. 9. Mysterium fidei. Cur ita signatur Eucharistia? T. 8. D. 2. n. 4. Qua ratione mysterium, si revelatum? n. 5.
Cap. 4. v. 2. Cauteriatam habentium suam conscientiam. Que conscientia cauteriata? T. 2. D. 1. n. 4.
Cap. 6. v. 6. Est autem quastus magnus, pietas cum sufficientia. Quomodo quastus, si quod a pietate datur, non habetur? T. 1. D. 6. n. 22. Ad quid Cuius sufficientia? Ibid.
V. 16. Qui solus habet immortalitatem. Quomodo, si Angeli & rationales animæ immortales? T. 4. E. num. 23.
Ibid. Et lucem inhabitat inaccessibilem. Que connectio inter immortalitatem, & inaccessibleem, invisibilem lucem? T. 3. D. 1. n. 6.

Ex 2. ad Timothe.

Cap. 4. v. 11. Lucas est mecum solus. Quomodo, & Petrus ibidem? T. 8. E. n. 23.
V. 16. Nemo mihi affuit, sed omnes me dereliquerunt.

Quomodo, si ibi Lucas? n. 25. Ut quid omnes dereliquerunt, si dicitur solus? n. 24. & 27.

Ex Epist. ad Hebr.

Cap. 4. v. 15. Tentatum per omnia pro similitudine absumptis peccato. Cur nam, si sine peccato, tentatus per omnia? T. 5. E. n. 5. Quas tentationes tulit Christus? n. 6.
Cap. 5. v. 7. Cuius clamore validus, & lacrymis. Unde humor in stertum, si tanta fides? T. 10. D. 5. n. 18.
Cap. 6. v. 4. Impossibile est enim; eos qui semel sunt illuminati, gustaverunt etiam dominum calasse, &c.
V. 6. Et prolapsi sunt, rursus renovari in penitentiam. Quomodo penitentia impossibilis, si pater sanus in cognitionem erroris? T. 1. D. 3. n. 7. 16. & 17. T. 7. E. n. 29. & 30. Quare in lapsis, semel illuminatis, penitentia impossibilis? T. 1. D. 3. n. 9. 11. 13. & 14. Cur non dicit lapsi, sed Prolapsi, vel Relapsi? n. 13. Quidam renovati, & non reprocati? n. 12.
Ibid. Rursus crucifigentes sibi tantissimi filium Dei, & ostentui habentes. Qua arte pravitatis ingenium iterum crucifigit Dominum? n. 20. Quid est, Christum habere in ostentum? T. 1. D. 4. n. 11.
Cap. 10. v. 26. Voluntarie enim peccavimus vobis. Ut quid ly Voluntarie? T. 7. E. n. 28. & 29.
V. 31. Horrendum est incidere in manus Dei viventis. Quare, si misericors? T. 4. E. n. 24.
Cap. 11. v. 1. Est autem fidei sperandarum substantia rerum, argumentum non apparentium. Si non apparentium, quomodo argumentum validum? T. 8. D. 2. n. 4.
Cap. 12. v. 11. Omnis disciplina in presenti quidem videtur non esse gaudij, sed meritorij. Cur videtur, & non Est? T. 5. E. n. 24. Cur, si meritorij, dicitur non gaudij? n. 23.
V. 13. Grissus rectos facite pedibus vestris, ut non claudicanti quis erret, magis autem sanetur. Quomodo gressus dirigendi, ne claudicent a rectitudine? T. 4. D. 5. num. 8.

Ex Epist. Iacobi.

Cap. 1. v. 2. Omne gaudium existimate, cum in tentationes varias incidieritis. Unde ex tentationibus gaudium? T. 5. E. n. 9. & 24. D. 5. n. 9.
V. 12. Beatus vir qui sustinet tentationem. Quidni qui tentationem habet? T. 5. D. 2. n. 4.
V. 13. Ipsi autem neminem tentat. Quomodo, si alibi: Tentat vos Dominus? T. 5. E. n. 9.
V. 14. Unusquisque tentatur ad concupiscentiam suam abstractus & illectus. Quomodo & quando ex concupiscentia peccatum, & ex peccato mors? n. 6.
Cap. 5. v. 18. Cælum dedis pluviam. Unde pluvia, nisi ex cælo? T. 10. E. n. 27.

Ex 1. Petri.

Cap. 1. v. 11. Posterioris glorie. Quæ priores, & postiores? T. 10. D. 1. n. 7.
V. 12. In quem desiderant Angeli prospicere. Quomodo, si semper vident? T. 10. D. 1. n. 8. & 13.

(o)(o) (o)(o) (o)(o) Ex

Index locor. Sacr. Script.

Ex i. Ioannis.

Cap. 1. v. 7. Non mandatum novum scribo vobis, sed mandatum veteri. Quomodo, si Christus novum dicitur T. 13. E. n. 16.
Cap. 1. v. 16. Peccare peccatum non ad mortem. Quomodo non ad mortem in mortem T. 13. D. 3. n. 6.
Ibid. Est peccatum ad mortem. Quid, si omne peccatum grave obnoxium morti T. 1. D. 3. n. 12.
V. 17. Omnis iniquitas peccatum est, et est peccatum ad mortem. Si omnis iniquitas peccatum ad mortem, quodnam peccatum ad mortem, & non ad mortem T. 7. E. a. n. 30.
V. 20. Dedit nobis sensum, ut cognoscamus verum Deum. V. 21. Custodite vos a simulacris. Cur cautio a simulacris in Deitatis cognitionem T. 4. E. n. 19.
Ex Epist. Iuda.
V. 4. Subintroierunt quidam homines, &c. Quippini introierunt, sed subintroierunt T. 1. D. 4. n. 1.
V. 8. Hi autem carnem maculant, maiestatem blasphemant. Unde ex despectu honoris macula carnis n. 2.
V. 9. Cum Michael Archangelus cum diabolo disputans, altercatur de Moysi corpore. Unde iurgium T. 1. D. 1. n. 15. Cur occuluit, & modò ostendit n. 18. & 19.
Ibid. Non est casus iudicium inferre blasphemiam. Quid sit blasphemiam inferre iudicium T. 1. D. 4. n. 15. Cur, si potest gaudet, diabolus & propositum non conterit n. 14.
Ibid. Sed dixit: Imperet tibi Dominus. Cur indulget, si constringere potuit ibid.
V. 12. Hi sunt in epulis suis macule. Cur maculae, & non maculati n. 2.
Ibid. Nubes sine aqua, arbores autumnales, infructuosae, bis mortuae, &c. Cur pravi mores in his symbolis n. 3.
V. 13. Sidera errantia. Cur errantia, si sidera ibid.
Ibid. Fluctus ferri maris, despumantes suas confusiones. Cur mari procelloso, improborum comparata correctio n. 13.

Ex Apocalypsi.

Cap. 2. v. 17. Nomen novum, quod nemo scit, nisi qui accipit. Unde ex eo, quod accipit, nomen cognoscitur T. 12. D. 5. n. 23.
Cap. 3. v. 2. Esto vigilans, & confirma cetera, quae mortura erant: non enim invenio opera tua plena coram Deo. Quare, quia opera non plena, cetera quae non mortua, mortura T. 13. D. 3. n. 6.
V. 8. Ecce dedi coram te ostium apertum, quod nemo potest claudere. Quare ostium, & quare apertum T. 9. D. 5. n. 9.
Cap. 4. v. 1. Ecce ostium apertum in caelo: & vox prima, &c. Ascende huc, & ostendam tibi, quae oportet fieri post haec. Post haec quae, & cur non pridem T. 6. D. 5. n. 8. Cur novum ostium T. 9. D. 5. n. 6.
V. 3. Iris erat in circuitu sedis. Cur iris signum, ut in cellis novum ostium ibid.
V. 4. In capitibus coronae aureae. Cur sedens in throno non habebat coronam, sed qui cum illo

sedebant T. 6. D. 1. n. 3. Quomodo in capite sedentiam, si mittebant ante Thronum T. 9. D. 5. num. 6.
V. 6. Mare vitreum, simile crystallo. Unde ergo mare, crystallo simile T. 10. D. 6. n. 23.
Ibid. In mensa sedis, & in circuitu sedis quatuor animalia. Si ibi sedilia, cur non sedent animalia T. 6. D. 5. n. 7.
V. 10. Mittebant coronas suas ante thronum. Unde habebant, & quasnam T. 1. D. 6. n. 29. T. 9. D. 5. num. 6.
Cap. 5. v. 1. Vidi in dextera sedentis supra thronum librum scriptum intus & foris, signatum sigillis septem. Cur Maria dicitur liber in dextera sedentis T. 6. D. 2. n. 8. Cur signatus sigillis, si scriptus foris num. 9.
V. 2. Quis est dignus aperire librum. Quomodo dignus quare, priusquam liber aperiret T. 4. D. 1. num. 4.
V. 3. Nemo poterat aperire librum, neque respicere illum. Quomodo respicitur, licet non aperiret n. 5. Quidni videri poterat, si Ioannes viderat T. 6. D. 2. n. 8. Quidni qui scriptum foris & intus videret, aperire non valet n. 9. Cur libri latebant lectiones, si foris videbantur characteres ibid.
V. 5. Ecce vicus leo. Quomodo leo, qui appareret agnus T. 7. D. 4. n. 5.
V. 6. Vidi, & ecce in medio throni agnus stans. Cur liber & agnus simul in throno T. 6. D. 2. n. 8. Quare in medio seniorum & animalium, qui aperuit librum T. 6. D. 5. n. 8.
V. 12. Dignus est agnus, qui occisus est, accipere virtutem & divinitatem. Quomodo, si divinitatem habebat, dignum divinitate ceteris totus existimaret T. 12. D. 5. n. 17.
V. 13. Et quae sunt in mari, & quae in eo. Quomodo vidit oculis, quae erant sub aquis T. 7. D. 6. num. 17.
Cap. 6. v. 2. Habebat arcum, & data est ei corona. Cur arcu sine sagitta T. 9. D. 1. n. 3. & 5. Cur profagita corona n. 3. An sagitta, si non describitur, ulla n. 6.
Ibid. Et exivit vincens, ut vinceret. Quid post victoriam victurus T. 7. D. 6. n. 17. T. 9. D. 1. n. 3. Quomodo vicit ante victoriam T. 12. D. 4. n. 2.
V. 9. Vidi sub altare Dei animas interfectorum. Cur, si corpora, dicuntur animae T. 1. D. 1. n. 17.
V. 11. Donec compleantur, qui interficiendi sunt, sicut & illi. Cur illorum sanguis adintra tenuis T. 7. D. 6. n. 17.
Cap. 10. v. 2. Pofuit pedem suum dextrum super mare, sinistrum autem super terram. Cur singulos in singulis elementis T. 2. D. 4. n. 9.
V. 3. Cum clamasset, locuta sunt septem tonitrua voces suas. Quomodo fulmina, si verba ibid.
V. 10. In ore meo tanquam mel dulces. Cur dicit Dulces, si mel T. 11. E. n. 17. Unde mel amatum a n. 15.
Cap. 12. v. 2. Cruciatu, ut parias. Quomodo, quia dolor nullus in partu T. 9. D. 6. n. 2.
V. 5. Raptus est spiritus eius ad Deum & ad thronum eius. Cur raptus, & non ductus T. 12. D. 5. num. 13.
Cap. 21. v. 1. Primum caelum calum, & prima terra abiit. Quidnam primum caelum, & terra prima T. 10. D. 2. n. 8.
Ibid. Et mare iam non est. Quodnam mare n. 9. Quid defectus maris cum renovatione caeli, & teluris n. 8.

Et Quaestionum literalium.

V. 3. Vidi sanctorum civitatem novam descendentem de caelo. Quomodo caelestis Ecclesia in terra visa T. 4. D. 2. n. 2. Unde Virginius in caelum assumptio patet de caelo descensio T. 10. D. 1. n. 17.
V. 3. Ecce tabernaculum Dei cum hominibus. Quando T. 10. D. 2. n. 9.
V. 4. Et absortet Deus omnem lachrymam. Quid omnia lachrymae ibid. Cur exultat sicut hominum ubi cum illis Dei habitat tabernaculum ibid.
V. 7. Ecce novus factio omnia. Quomodo nova, si primum factio T. 7. D. 6. n. 13.

V. 18. Ipsa civitas aurum mundum, simile vitro mundum. Unde aurea T. 10. D. 2. n. 14. Quomodo vitrum, & aurum T. 8. D. 6. n. 16.
V. 25. Portae eius non claudentur per diem: non enim non erit illis. Quare portae, semper perviae T. 9. D. 5. n. 12. Quid quod ibi non nox ibid.
Cap. 22. v. 9. Vide ne feceris, &c. Deum adora. Quare removet Angelus, ut periculum, adorationis obsequium T. 3. D. 1. n. 10.
V. 11. Qui nocet nocet adhaec. Cur qui nocet, nocetibus, cum homo fit convertibilis T. 3. E. n. 63.

SILVA EVANGELICA PRO CONCIONIBUS.

AD PERIPHRASIM EVANGELIORUM, seritare Scripturam Indicem. T. signat Tantologiam: D. Didascaliam: N. Numerum marginalium. Ubi marginalis non additur, innuit argumentum per totam Didascaliam.

Dominica I. Adventus.

I. Erunt signa in Sole, & Luna, &c. Quae extrema supplicia, in extremis vicis optima. Flagitio si exquiritur acra, non sunt remedia, sed virulenta symptomata, simulque serpentina vulnera, atque pravorum exempla. T. 1. D. 4. & 5. T. 3. D. 1. T. 7. D. 4. Vide Peccator. II.
II. Erunt signa, &c. in iudicium futurum, ut flagrant signis peccatorum iudicium. Constituto in corde iudicio, adfit accusatrix cogitatio, resistit conscientia, carnis timor postremis ab ipsa mente sententia proferatur. Augustin. Homil. 50. inter 30. Homil. T. 3. D. 6. T. 9. D. 4. Vide Conscientia, Confessio, & Peccatum.
III. Erunt terribilia in Sole, & Luna signa, quae fuerunt hominibus benefica. Unde gratia, ibi vindicta, & iustitia quae clementia. T. 5. D. 1. Vid. Deu. V. & VI.
IV. Ardentibus hominibus. Plus quam sententia in iudicio, gravat sententiae expectatio ex conscientiae testimonio, iudice reo. T. 2. D. 1. n. 3. T. 3. D. 5. a. n. 1. T. 6. D. 4. a. n. 2. T. 7. E. a. n. 13.
V. Ardentibus praeterea & expectatione. Aliter expectant, & non ita timent, si praesens metu pridem aruissent: siquidem si anima facta, vel mortuae lachrymis saluti restituitur, & a morte revocatur. T. 10. D. 3. Vide Lachryma.
VI. Praeterea, ex morfu pravae conscientiae, atque poenae provisione. T. 7. E. a. n. 13. Vide Conscientia, & Peccatum.
VII. Timore & expectatione. Ex expectatione timor, & horror. Fiducia divinae clementiae, & misericordiae, vires creverunt audaciae, & impudentiae. T. 1. D. 5. a. n. 7. T. 3. D. 3. & 4. T. 5. D. 1.
VIII. Timore ardentibus hominibus. Non ita timent, & timuissent. Non timentur culpam, sed poenam;

quam fugiunt, ut iterum cadant. Ibid. & T. 8. E. a. n. 13.
IX. Ardentibus praeterea timore. Tota formidinis moles, quia nullus ex pravitate conscientiae morsus, nullus animae de scelere sensus, nullus in penitentiam criminum motus. T. 1. D. 3. T. 3. E. n. 62. T. 5. E. n. 9. T. 7. E. n. 31.
X. Tunc videbant filium hominis venientem. Vindicta ex collata gratia, & severitas acerba ex indulgentia. T. 1. D. 5. n. 4. T. 4. E. 24. T. 5. D. 1. T. 5. D. 4. n. 16. T. 10. E. 23.
XI. Cum potestate magna & maiestate: & quia renerunt disciplinam improbitatis ingenia: & quia nisi poena, nulla prava medicina. T. 1. D. 4. & 5. T. 7. D. 4. a. n. 3.
XII. Cum potestate magna & maiestate. Potestas in vindictam criminis, maiestas in cognitione causarum potestatis, ut consistit in exemplum, quando, quomodo, & qualem in correptionem debet educere gladium. T. 1. D. 4. n. 8. T. 7. D. 4. T. 9. D. 1. Vid. Praesens VII.

Dominica II. Adventus.

I. Ioannes in vinculis. Elucet causa sine ratione iudicium: equidem pravum, quia iudex non consulit legi: peius, quia iudicium deditur volentari: pessimum, quia iudicium voluntatis alienae. T. 3. D. 5. T. 12. D. 2. & 3. a. n. 7.
II. Ioannes in vinculis. Plauderetur a cunctis, quod tacite taxabantur mores iudicis Herodis. Quia vita proba pupugit, iustum carceri mancipavit, & per insidiam, & per insaniam. T. 7. D. 3. Vid. Insidia. T. 7. Didasc. 4.
III. Ioannes in vinculis. Pessimam fratrem Herodes exultit, Ioannem iustissimum sustulit. Ab Idumaea Herodes. a Iudaea Ioannes: carcerique mancipatur infones dotes, quia non ex suis; aethio haeecine pessima alienum bene, praeclear meritum depmit; proprium autem indignissimum extollit. T. 6. D. 6.
IV. Ioannes in vinculis. Iustus ita? Ita constituitur coronatus, Deus iustus textat ut genet; mortificat, ut vivificet, secat ut sublevet. T. 5. D. 2. Vid. Estentia, Tentatio, Labor, & n. VI.
V. Ioannes in vinculis. Potius Herodes, quia cognosceret ut vincula, quia ferrea fulgebant aurea: igitur aurea